ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ
«Лыжня России-2021»
Дата: 13 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА.                  Место: г. Обь, ул.Геодезическая,8
С 10:00 до 11:30 регистрация участников
С 11:45 до 11:55 парад открытия
С 12:00 старты:
	Порядок старта
	Время старта
	Возрастная группа
	Пол
	Дистанция

	1
	12:00
	2013 Г.Р. и младше
	Мальчики
	500 метров

	
	
	
	Девочки
	

	2
	12:10
	2008-2012 Г.Р.
 (8-12 лет)
	Мальчики
	1500 метров

	3
	12:20
	
	Девочки
	1000 метров

	4
	12:30
	ВИП забег
	Мужчины
	2021 метр

	
	
	
	Женщины
	

	5
	12:50
	2003-2007Г.Р.
(13-17 лет)
	Юноши
	3000 метров

	6
	13:00
	
	Девушки
	2500 метров

	7
	13:20
	2002-1980 Г.Р.
(18-40 лет)
	Мужчины
	3000 метров

	8
	13:30
	
	Женщины
	2000 метров

	9
	13:50
	1979 Г.Р.
 (41 год и старше)
	Мужчины
	2000 метров

	
	
	
	Женщины
	1500 метров



Награждение победителей забегов сразу после последнего финиширующего каждого забега.
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